АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.08.2011 №1584-адм
Об изменении в 2011 году размера арендной платы за нежилые помещения СОГУ «Комплексный центр социального обслуживания населения        г. Смоленска»

Рассмотрев материалы комиссии по изменению размера арендной платы за нежилые помещения и земельные участки (протокол от 20.05.2011 № 4),         в   соответствии с федеральными  законами  от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от  27.04.2007 № 546 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска», письмом Управления Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области от 07.07.2011 № 2526/03, руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях социальной защиты населения

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить в 2011 году  Смоленскому областному государственному  учреждению  «Комплексный центр социального обслуживания населения          г. Смоленска»  размер арендной платы за нежилые помещения, расположенные по адресам: город Смоленск, улица Багратиона,  дом 11а;  город Смоленск, улица Багратиона,  дом 11б, установив его равным  63 % от суммы  годовой арендной платы.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее             постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  за-

2
местителя  Главы Администрации города – начальника управления    муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора  Долгого А.Е.

Глава Администрации

города Смоленска

                     К.Г. Лазарев